TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

O Diretor Presidente da EMDUR, no uso de suas atribuições estatutárias que lhe

são conferidas no Art. 26, inciso XIV, do Estatuto dessa Empresa de Desenvolvimento Urbano –

EMDUR e em atendimento ao que preceitua o disposto no art. 60 da Lei n. 13.303/2016, c/c com

o Inciso I art. 71 do Regulamento Interno de Licitações e Contratos da EMDUR;

Considerando a licitação deflagrada no processo administrativo n. 02.41.00067/2019, cujo

objeto se consiste em Registrar de Preços para futura e eventual aquisição de Materiais de Consumo

licitado por meio do Pregão Eletrônico Nº 002/EMDUR/2019, licitação nº 769573;

Considerando a Parecer Nº 148/C.I./EMDUR/2019, de 26 de julho de 2019 onde está

consignado que o procedimento atendeu as disposições legais contidas na Lei n.º 13.303/2016 e

10.520/2002, opinando por fim, pela regularidade do procedimento licitatório acima descrito;

RESOLVE ADJUDICAR e HOMOLOGAR, em favor das empresas abaixo

qualificadas, a Licitação de que trata o presente, nos seguintes termos:

    Empresa:     MAYA COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI

CNPJ: 30.433.982/0001-76

Lote: 01, 09, 12, 13, 17 e 18.

Valor Total: R$ 9.263,96

Valor por extenso: (nove mil duzentos e sessenta e três reais e noventa e seis centavos).

      Empresa:     ROAD COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 05.555.440/0001-29

Lotes: 02, 03, 04, 06 e 07.

Valor Total: R$ 11.102,16

Valor por extenso: (onze mil cento e dois reais e dezesseis centavos).

      Empresa:     LOCK STREET- JONATHAN DE ALBURQUERQUE REINO ME

CNPJ: 22.276.236/0001-98

Lotes: 05.

Valor Total: R$ 5.551,00

Valor por extenso: (cinco mil, quinhentos e cinquenta e um reais).

Porto Velho, 30 de julho de 2019.

Thiago dos Santos Tezzari

Diretor Presidente da EMDUR